

GREEN FOREST AUTOMOBILE PTE LTD

8 Kaki Bukit Avenue 4, #05-25 Premier @ Kaki Bukit Singapore 415875

18th JUNE 2019

CARRO LEASING PTE LTD
8 KAKI BUKIT AVENUE 4
05-25 PREMIER @ KAKI BIKIT
Singapore 415875

Accident date: 14th JUNE 2019

Estimated repair cost for vehicle no: SLF7670X HONDA VEZEL 1.5X A '16

S/n	Qty	Items	U/price	Amount
				\$950.40
1	1	Front bonnet		\$188.10
2	1	Front bonnet lock		\$225.20
3	1	bonnet inner insulator		\$86.20
4	1	front bonnet inner rubber		
5	2	Front head lamp	\$1,784.50	\$3,569.00
6	2	head lamp lower bracket	\$68.00	\$136.00
7	2	log lamp chrome	\$118.20	\$236.40
8	1	Front bumper		\$936.70
9	2	Front bumper side bracket	\$68.20	\$136.40
10	10	Front bumper clips	\$5.00	\$50.00
11	1	Front bumper number plate		\$50.00
12	1	Front bumper reinforcement		\$484.00
13	1	Front center garnish		\$280.20
14	1	front centre garnish moulding		\$138.00
15	1	Front bumper center lower cover		\$295.10
16	1	Front Bumper Towing Cover		\$68.00
17	1	front windscreen moulding		\$158.00
18	1	ERP bracket		\$30.00
19	1	Front Grille- upper		\$225.00
20	1	front grille -lower		\$385.00
21	1	Front Grille emble logo		\$58.00
22	10	Front Grille clips	\$5.00	\$50.00
23	1	Front support panel		\$989.00
24	2	Front support panel side bracket	\$55.80	\$111.60
25	2	Front support panel side cover	\$187.25	\$374.50
26	8	Front support panel side cover clips	\$12.90	\$103.20
27	1	Front water tank		\$225.00
28	1	Front radiator		\$960.00

29	1	radiator fan blade		\$169.70
30	1	radiator fan motor		\$850.00
31	1	Front air-con condenser		\$1,020.10
32	1	Front air-con condenser fan motor assy		\$381.72
33	1	Front L/H fender		\$705.00
34	1	Rear Boot Lid		\$1,195.00
35	1	Rear Boot Lid damper -LH		\$180.00
36	1	rear Boot Lid hinges -LH		\$168.00
37	1	Rear boot lid emble logo		\$55.00
38	1	Rear boot lid VEZEL logo		\$38.10
39	1	rear boot lid Emble logo		\$38.10
40	1	Rear Boot Lid side reflector-LH		\$402.20
41	1	Rear boot lid inner rubber		\$237.00
42	1	Rear Boot Lid Inner Lock		\$284.20
43	1	Rear Boot Lid Number Plate		\$50.00
44	1	rear Boot Lid number Plate top garnish		\$110.00
45	2	Rear Boot Lid Number Plate Lamp	\$61.10	\$122.20
46	1	Rear Boot Lid center moulding		\$320.80
47	10	Rear Boot Lid Inner Trim board clips	\$5.00	\$50.00
48	1	Rear Boot Lid Inner Trim board		\$354.00
49	1	Rear tail lamp-LH		\$420.00
50	1	Rear end panel		\$420.00
51	1	Rear End Panel Top Garnish		\$168.00
52	1	Rear Bumper		\$745.30
53	1	Rear bumper top garnish		\$226.20
54	2	Rear Bumper Side Bracket	\$48.00	\$96.00
55	1	Rear Bumper reverse sensor		\$350.00
56	1	Rear side Bumper -LH		\$125.00
57	8	Rear bumper clips	\$5.00	\$40.00
58	1	Rear Bumper Side Reflector-LH		\$68.00

Subtotal :- \$20,888.62

<u>Labour charges</u>	\$120.00
To Remove & refix cushion	
	\$120.00
To Remove & refix front windscreen	
	\$50.00
Gum	
	\$120.00
Remove & refix rear windscreen	
	\$50.00
Gum	
	\$120.00
Tuff kote	
	\$280.00
To remove & re-fix air-con condenser & radiator fan Motor & top up gas	
	\$120.00
WHeel alignment (computer)	
	\$120.00
To remove & install rear reverse sensor	
	\$100.00
Towing charges	
	\$80.00
To Check Wiring System	
	\$1,600.00
Panel beating	
	\$1,600.00
Spray painting	
Subtotal :-	<u>\$4,480.00</u>
Total:-	<u>\$25,368.62</u>

> Back to OneMotoring

Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type:	Company
Owner ID:	5832G

Vehicle Details

Vehicle No.:	SLF7670X
Vehicle to be Exported:	Yes
Intended Deregistration Date:	10 Jul 2019
Vehicle Make:	HONDA
Vehicle Model:	VEZEL 1.5X CVT
Primary Colour:	Green
Manufacturing Year:	2016
Engine No.:	L15B4404977
Chassis No.:	RU11204977
Maximum Power Output:	96.0 kW (128 bhp)
Open Market Value:	\$21,767.00
Original Registration Date:	08 Sep 2016
First Registration Date:	08 Sep 2016
Transfer Count:	2
Actual ARF Paid:	\$12,474.00

Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility:	Yes
PARF Eligibility Expiry Date:	07 Sep 2026
PARF Rebate Amount:	\$9,355.00

Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date:	07 Sep 2026
COE Category:	A - Car up to 1600cc & 97kW (130bhp)
COE Period(Years):	10
QP Paid:	\$53,000.00
COE Rebate Amount:	\$37,943.00
Total Rebate Amount:	\$47,298.00

The information contained herein is correct as at 10 Jul 2019

OK